do Idoso, Solenidade em Comemoração aos 188 Anos de Emancipação Político 
Administrativa/Entrega de Títulos de Cidadão Piraiense e Encerramento do Segundo 
Período Legislativo.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

Valor: R$ 104.366,70 (cento e quatro mil, trezentos e sessenta e seis reais e setenta 
centavos) ÍY'